l’accessoire, l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.
La dénomination sociale est : UN REVE FAMILIAL
Le siège social est fixé à : AVIGNON (84000), 7 route de Montfavet
La société est constituée pour une durée de 99 années
Le capital social est fixé à la somme de : TRENTE-CINQ MILLE EUROS (35.000,00 EUR) constitué en
apport numéraire.
Toutes  les  cessions  de  parts,  quelle  que  soit  la  qualité  du  ou  des  cessionnaires,  sont  soumises  à

l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Le gérant est M. Ahmed-Abdelfettah MOKAREM, demeurant à AVIGNON (84000) 1 rue des Pâquerettes.